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9 października 2022

Przeżywamy  dziś  XXVIII  Niedzielę  Zwykłą  w  kalendarzu  liturgicznym.  Dzisiaj,  na1.
godz.15.00 zapraszamy na wspólne spotkanie modlitewne wszystkie róże różańcowe z parafii.
Dziś też odbywa się doroczne liczenie wiernych.
Zachęcamy wiernych do adoracji Najświętszego sakramentu, dziś popołudniu w kościele, a w2.
dni powszednie w kaplicy św. Józefa. Informujemy, że wyjątkowo, w najbliższy czwartek i
piątek kaplica będzie zamknięta dla wiernych, ze względu na montaż witraża w głównym oknie
kaplicy.
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia:  3.
- w czwartek, 13 października, wspomnienie św. Honorata Koźmińskiego, prezbitera; tego dnia
przypada również Dzień Fatimski; wszystkich czcicieli Matki Bożej zapraszamy na wieczorną
msze św., w tym dniu różaniec zostanie odmówiony nie przed, ale po wieczornej Eucharystii i
zakończy się procesją fatimską.  
- w sobotę, 15 października, wspomnienie św. Teresy od Jezusa, dziewicy i doktora Kościoła.
Za  tydzień  będziemy  przeżywali  XXII  Dzień  Papieski,  a  przed  kościołem  odbędzie  się4.
tradycyjna zbiórka ofiar na Fundację „Dzieło Nowego Tysiąclecia”. 
We wtorek, 11 października wspólnota Apostolstwa Dobrej Śmierci zaprasza na godz. 17.00 na5.
spotkanie  modlitewne  –  na  różaniec  do  7  boleści  Najświętszej  Maryi  Panny.  Spotkanie
odbędzie się w kaplicy św. Józefa, a po modlitwie nabożeństwo różańcowe w kościele i msza
św. w intencji członków Wspólnoty. 
Wszystkich czcicieli  Matki Bożej zapraszamy w październiku na nabożeństwo różańcowe z6.
wystawieniem Najświętszego Sakramentu. Nabożeństwa w dni powszednie na godzinie 17.30,
a w niedzielę o godz. 15.45. 
Wszystkie dzieci zapraszamy na modlitwę różańcową 3 razy w tygodniu: w poniedziałki, wtorki7.
i piątki o godz. 17.00. Dzieci komunijne uczestniczą w różańcu w ramach katechezy.
Katecheza młodzieży przygotowującej się do przyjęcia sakramentu bierzmowania odbywa się w8.
każdą niedzielę po mszy św. o godz. 16.15. 
Wszystkie  osoby pragnące wstąpić  do nowej  róży  różańcowej,  którą  zakładamy w parafii9.
proszone są o zgłoszenie się ks. proboszcza. 
Pragniemy również,  aby w parafii  powstał  nowy krąg rodzin i  duszpasterstwo małżeństw10.
niesakramentalnych.  Wszystkich  zainteresowanych  udziałem  w  tych  grupach  prosimy  o
rozmowę z ks. proboszczem. 
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”,11.
czasopismo biblijne „Galilea” w cenie 15 zł oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”. 
Dziękuję paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 12.
Za ławkami została wystawiona puszka, do której można składać ofiarę na płytę nagrobną dla13.
ks. kan. Zygmunta Karczewskiego. Niech złożone ofiary będą wyrazem wdzięczności parafian
za jego posługę duszpasterską i trud kapłańskiej pracy. 
Za  tydzień  przypada  trzecia  niedziela  miesiąca.  Tradycyjnie,  kolekta  będzie  naszą  tacą14.
budowlaną przeznaczoną na cele inwestycyjne w parafii.
Pragniemy poinformować, że po śmierci ks. Michała Oksiuty, proboszcza z Rewy, arcybiskup15.
Metropolita Gdański Tadeusz Wojda powierzył administrację parafii pw. św. Rocha w Rewie
proboszczowi  tutejszej  parafii,  ks.  Rafałowi.  Dla  tutejszych  duszpasterzy  to  dodatkowe
obowiązki,  które wpłyną między innymi na zmniejszenie liczby przyjmowanych intencji,  bo



odtąd księża będą również dojeżdżać do Rewy na msze św. Bardzo prosimy o wyrozumiałość. 
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów16.
tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych  budowniczych  naszego  kościoła,  a  także  zmarłych
proboszczów Zygmunta Karczewskiego i Stanisława Ziółkowskiego:Wieczny odpoczynek racz
im dać Panie…


